
平成２６年１１月１０日

第２学年保護者 様

栃木市立栃木東中学校ＰＴＡ会長 永井英樹

同 校長 石嶋和夫

第２学年ＰＴＡ研修会の開催について

初冬の候、皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

さて、本年度２回目の第２学年ＰＴＡ研修会を、下記のとおり計画いたしました。御多用

の折とは存じますが、ぜひ御出席くださいますよう、御案内申し上げます。

記

１ 日時 平成２６年１２月５日（金） １３：３０～１６：００

２ 場所 栃木東中学校 多目的ホール

３ 内容

（１）学年委員長あいさつ １３：３０

（２）学校長あいさつ １３：３５

（３）県立高等学校説明会 １３：４０～１５：３０

① 栃木農業高等学校

② 栃木工業高等学校

③ 栃木商業高等学校

④ 栃木翔南高等学校

⑤ 小山城南高等学校

（４）学年懇談会 １５：３５～１６：００

① 進路指導主事の話（大和田）

② 学年の現況および立志スキー宿泊学習について（舩田）

４ 備考

（１）下記連絡票を１１月２５日（火）までに、担任に提出してください。

（２）受付は、２階多目的ホール入口で行います。（生徒昇降口からお入りください。）

（３）上履きを御持参ください。

（４）駐車スペースが狭いため、なるべく自転車または徒歩でお願いします。やむを得ず、

お車を利用する場合は、駐車券を発行しますので、事前に学校に御相談ください。

（５）駐輪場は、金工室西側となります。

キ リ ト リ

出欠連絡票

出 席 します （ ）

第２学年ＰＴＡ研修会に ※どちらかに○印をつけてください

欠 席 します （ ）

２年 組 番 生徒氏名

保護者氏名


